Indopmaniss npo BUKOHAHHS Pe3y/IbTATHBHUX MOKA3HUKIB, 110 XapaKTePHU3yIOTh BUKOHAHHSA 0I0/>KeTHUX Mporpam

YnpapiiHHs pO3BUTKY TPaHCHOPTY Ta 3B’ 13Ky Micbkoi paau Micta KponnBHUIBLKOTO
(HaliMeHYBaHHS TOJIOBHOTO PO3IOPSTHUKA)

3a 2019 pix
On 3aTBepKEHO Y MMAcTopTi dakTUyHI pe3yNbTaTUBHI OKA3HHUKH, Binxunenus
WHH O0/PKETHOT porpamu JOCSITHYTI 32 paXyHOK KacOBUX
ij IToka3uuku 23 Jxepeno indopmanii ; BHHanIB (HaJAHMX KPCAUTIB) ;
Mip 3arajbpHU | cren YChOro 3arajbHUM crer YChOro 3arajbpHuUil | cren YChOrO
y donn ¢boHn dboHa boun ¢doHa bonn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1910160 Kepisnuymeo i ynpaeninuay cthepi mpancnopmy ma 36’a3xy
1 | 3arpar
KinbKicTh MTATHIX OJMHAIL oA . 8 - 8 8 - 8 - - -
[lItaTHUI po3nuc
2 | mpogykry
KimpkicTh oTpuMaHuX oxn | XKypnan 06Ky, KypHAT 3187 - 3187 3200 0 3200 +13 - +13
JOpy4eHb, 3BEPHEHb, 3a5B, peecTpanii BXigHOT
CKapr, JIUCTIB JIOKYMEHTAIIi1, )KypHal
peecTpalrlii IPOTIO3UIIii,
3asB 1 CKapr rpoMasisiH,
KypHaI 00Ky
0cO0HUCTOrO MPUHOMY
rpOMaJisiH
KisbKicTh MiATOTOBIEHUX on XKypuan peecrparii 113 - 113 113 0 113 - - -
pitress Mickkoi paau Ta PpillIeHb, PO3MOPSIKEHb,
BHKOHABYOTO KOMITETY, HakasziB
PO3MOPSHKEHb MiCHKOTO
TOJIOBH, HAKa3iB HAYAJIbHUKA
YIpaBITiHHS
3 | edexruBHOCTI
KinpkicTh BUKOHaHHX on PpO3paxyHOK 398 - 398 400 - 400 +2 - +2
JOpyYEHb,
3BEpPHEHb,CKapT,JIMCTIB Ha
OJIHOTO IpaIliBHUKA
KinpkicTh MiAroTOBIEHUX on PpO3paxyHOK 14 - 14 14 - 14 - - -
pimens Micbkoi paau Ta
BHKOHABYOTO KOMITETY,
PO3MOPSATKEHb MiCHKOTO
rOJIOBH, HAaKa3iB HadYaIbHUKA
YIpaBITiHHA Ha OJTHOTO
TpaIiBHAUKA
Burparu Ha yTprMaHHs OIHIET PO3paxyHOK 286 668,0 - 286 668,0 286 595,0 - 286 595,0 - - -
LITATHOI OJIMHUILII I'pH




1913032 «Haoanns ninbz oKpemum Kamezopiam cpoMadsn 3 ONIAMU ROCAY2 36 A3KY»

3aTpar

OOcsr BUIATKIB Ha
BIJILIKOIyBaHHS BUTPAT 32
HA/IaHHS IUTBT BapTOCTI
a0OHEHTCHKOI IIaTH 3a
KOPHUCTYBaHHS KBapTUPHUMHU
TeneoHaMu

TpH

Komrropuc

23 500,0

23500,0

23 500,0

23500,0

IPOAYKTY

Kinexicte 0ci0 3 iHBaNiAHICTIO
110 MOTPeOYIOTh MUIbIU

ocib

Crcok ocib 3
IHBAJIIAHICTIO SKI
epe0yBaloTh Ha O0JIKY

67

67

67

67

e(EKTHBHOCTI

CepemHpoMicsgHa BapTiCTh
BUTpAT Ha TaJaHHS MIIBT 3
OILIATH MOCIYT 3B’SI3KY

PO3paxyHOK

1958

1958

1958

1958

SIKOCTI

Kinekicts 0ci0 3 1HBaJIIAHICTIO
SIKUM HAIaHO MBI 10
KIJIBKOCTI 0¢i0 3 iHBaJiIHICTIO
SIKi TOTPEOYIOTh HAJaHHS
MUIBT

%

100

100

100

100

1913033

«KomneHncauiiini BUIJIATH HA MiJIbrOBU MPOi31 ABTOMOOIILHUM TPAHCIIOPTOM OKPEMHM KATEropisiMm rpomaj

STHD>

3aTpar

[ependavenuit obcsr
BUJATKIB Ha MUIBIOBUI ITPOI3.T
OKpEMHX KaTeropiii rpoMajisiH
JI0 CaJIoBO-TOPOJTHIX
TOBApHUCTB

I'PH

PospaxyHok 1o
KOIITOPHUCY

627 154

627 154

627 154

0

627 154

IIPOAYKTY

OO0csT BUKOHAHHX PEHCiB 10
CaJIOBO-TOPOJIHIX TOBAPHCTB

peit

Po3paxyHKOBI MOKa3HUKH

112

112

112

112

3araipHa MPOTSHKHICTH 10
CaJI0BO-TOPOJIHIX TOBAPUCTB

KM

[MTacnopra aBTOOYCHHX
MapIIpyTiB

386,2

386,2

386,2

386,2

€(eKTUBHOCTI

Cepenns BapTicTh 1 KM 10
CaI0BO-TOPOJIHIX TOBAPHCTB

TPH

Po3paxyHKOBI TOKa3HUKH

14,50

14,50

14,50

14,50

SIKOCTI

IInToma Bara BiJIIKOJOBAHHUX
BHUTpAT JI0 HAPAXOBaHUX

%

100

100

100

100




3arpar

[ependauenuii obcar BUAATKIB
Ha KOMIIEHCAIIO 3a IMUIBIOBE
TIepeBe3eHHS aBTOMOOUTHHIM
TPAHCIIOPTOM 3arajbHOTO
KOPHUCTYBaHHS

TpH

VYrona 3 KII

«Enexrporpancy» Micbkoi

panu micta
Kponusaunpxoro

50301289

50301289,0

47586000,0

47586000,0

-2715289

-2715289

MIPOJYKTY

KinmbKicTh mignpueMCTB-
OTPUMYBAUiB KOMIICHCAIIIT 32
MUIBIOBHUH NPOI3]] OKPEMHX
KaTeropi rpomMajisiH

on

Jorogip

e(EKTHUBHOCTI

CepenHbOMICIYHUI PO3MIp
KOMIIEH ALl 3a MJIEFOBUI
poi3a

Po3paxyHKOBI MOKa3HUKH,
MICSTYHI aKTH 3BipsSHHS

41917740

4191774,0

41917740

41917740

SIKOCTI

ITuToma Bara BIIIIKOJZOBaHHUX
KOMIICHCAIIIH JO HApaXOBaHUX

%

100

100

95

95

1913035 «KomneHcaniiiHi BUILIATH 32 1T

JIbroBuii Np

01371 OKpeMHX KaTeropiii rpoMajsii 3aji3HHYHUM TPAHCIOPTOM»

3arpaT

OO0csr BUAATKIB Ha
KOMIIEHCALIIIO 3a MiJIbIOBHI]
MIPOi3]] OKPEeMHUX KaTeropin
TPOMAaJISH 3aTI3HUYHAM
TPAHCIIOPTOM

T'PH

Komrropuc

691800,0

691800,0

591277,0

591277,0

-97523,0

-97523,0

IIPOAYKTY

KibKiCTh MigIpUEMCTB-
OTpPUMYBayiB KOMIIEHCAIIIIO 32
MUIBTOBHI MPOI3]] OKPEMHX
KaTeropiii rpomMaJisiH

on

Jorogip

e(PEKTHBHOCTI

CepenHbOMICIYHUI PO3MIp
KOMIICHCAIIIT 3a MiIBbroBHIA
MIPOT3]] 3aTi3HUIHUM
TPAHCIOPTOM

Po3paxynkoBi gaHi

57 650,0

57 650,0

57 650,0

57650,0

SIKOCTI

ITuroma Bara BiANIIKOZOBaHMX
KOMIICHCAIli 10 HApaXxOBaHUX

%

100

100

86

86

-14

1913

036 «Kommnencauiiini BUNJIaTu Ha

NiJIbIOBMI MPOI3]] e1eKTPOTPAHCIOPTOM OKPEMHM KaTeropisiM rpoMaasin»

3aTpar

ITepenbavenuii oOCsAT BUIATKIB
Ha KOMIICHCAIIIIO 3a TJIbroBe

TpH

MepeBe3eHHs

VYroaa 3 KII
«EnexTpoTpancy

40176100

40176100,0

37376100,0

37376100,0

-2800000

-2800000,0




eNeKTPOTPAHCIOPTOM

MIPOLYKTY

KinmpkicTh mianmpueMcTs-
OTpUMYBadiB KOMIICHCAIIIT 3a
MTBTOBHUN TPOT3/T OKPEMHUX
KaTeropii rpoMajsH

on

JHorosip

e(EeKTHBHOCTI

CepenapoMicsiaHUI po3Mip
KOMIIEHCALIl 3a MJILIrOBUI
poi3[a

TpH

Po3paxyHKOBI MOKa3HUKH,
MICSIYHI aKTH 3BipSHHS

3348008,0

3348008,0

3348008,0

3348008,0

SIKOCTI

[Turoma Bara BiAIIKOZOBaHUX
KOMITEHCAIli# 10 HapaXOBaHUX

%

100

100

93

93

1917411

«YTpI/lMaHHﬂ Ta PO3BUTOK aBTOTpPa

HCIIOPTY»

3aTpar

OO0csr BUIATKIB, HEOOX1THUX
JUTSL yTPUMaHHS Ta PO3BUTKY
KOMYHAJIBHOT'O ITiIPHEMCTBA

IInan BUKOpUCTaHHS
OrOJUKETHUX KOLITIB

9000000,0

9000000,0

9000000,0

9000000,0

MIPOYKTY

KinmpkicTh mianpueMcTB sKi
3a0e31eUyI0Th IEPEBE3CHHS
MacaKUpiB aBTOMOOLTEHUM
TPAHCIOPTOM y 3BHYAHHOMY
PEXHMI pyXy BiJIIOBIIHUM
KJIaCOM TPaHCIIOPTHUM
3acoboM

on

Jorosip

e(eKTUBHOCTI

CepenHst cymy BUTpaT Ha
3abe3neueHHs IepeBe3eHb
nacaxupis

TpH

Po3paxyHkoBi naHi

9000000,0

9000000,0

9000000,0

9000000,0

SIKOCTI

Bigcorok 3a6e3meuenocti
CBO€YACHOI BUILIATH
3apo0ITHOT IIaTH
MPAliBHUKAM Ta 1HIIUX BUIUIAT

%

Po3zpaxyHnkoBi naHi

100

100

100

100

3arpar

OO0csr BUIATKIB HEOOX1THUX
JUTs 3a0€31eYeHHs poOOTH
COLIaJILHOIO TaKCi

[Tan BUKOPHUCTAHHS
OIOPKETHUX KOILTIB

80000,0

80000,0

80000,0

80000,0

MIPOJLYKTY

KinpkicTh 3aI1aHOBaHOIO
KIJIOMETpaxy

KM

Jorogip

11000

11000

11000

11000

OuikyBaHmii 00csT MOCHYT 3
TiepeBe3eHHs ocid 3

nac

Po3paxynkoBi naHi

778

778

778

778




IHBaJII IHICTIO

e(PCKTHBHOCTI

Cepennst BapTicTh 1 kKM 15
3a0e3nedeHHs poOOTH
corajibHE TaKcCl

Po3paxyHKOBI MOKa3HUKU

7,28

7,28

7,28

7,28

SIKOCTI

IInToma Bara BIIIIKOJZOBAHHUX
BHTPAT JI0 HApaXxOBaHUX

%

100

100

100

100

3aTpar

OO0csr BUIATKIB IS
3a0e3nedeHHs poOOTH
CIIENIaJII30BaHOTO
ABTOTPAHCIIOPTY

TpH

[1nan BUKOpUCTaHHS
OIODKETHHUX KOIITIB

450000,0

450000,0

450000,0

4500000,0

IIPOAYKTY

KinpkicTh 3am1aH0BaHOIO
KUJIOMETpaxy

KM

Jorogip

20000

20000

20000

20000

KinbKicTh MigIPHEMCTB SIKi
3a0e3neuyroTh epeBe3eHHs
NITEH 3 IHBAJIIIHICTIO
ABTOMOOUIEHUM TPAHCIIOPTOM

on

Jorogip

e(CKTHBHICTh

Cepensst BapTicTh 1 kM 115
3abe3neueHHs: poOOTH
aBTOOYCY

TpH

Po3paxyHkoBi naHi

22,50

22,50

22,50

22,50

SIKOCTI

IIuToma Bara BIIIIKOJZOBAaHHUX
BHTpAT JI0 HApaXxOBaHUX

%

100

100

100

100

1917421 «YTpUMaHHS Ta PO3BHTOK HA3€MHOI0 €JIEKTPOTPAHCIOPTY»

3arpat

OO6csr BUAATKIB, HEOOXITHUX
JUISl yTPUMAHHS Ta PO3BHUTKY
KOMYHAJIBHOTO ITiAMPHEMCTBA

[Tan BUKOPHUCTAHHS
OIODKETHHUX KOIITIB

44278400

44278400

44278400

44278400

MPOAYKTY

KinmpkicTh miampueMcTB sIKi
3a0e3neuyroTh MepeBe3eHH
MTaCaKUPiB MacaKUPiB
SIEKTPOTPAHCIOPTOM

on

Jorosip

€(eKTUBHOCTI

CepenapomicsiaHa cyma
BUTpAT Ha 3a0€3MeUeHHs
nepeBe3eHb NacaXHPIB

Po3paxyHkoBi naHi

3689867

3689867

3689867

3689867

SIKOCTI

Bincorok 3a0e3meueHocTi
CBOE€YACHOI BUILIATH
3apoO0ITHOT IIaTH

%

100

100

100

100




MPAliBHUKAM Ta {HIIUX BUILIAT |

1917530 «Inmmi 3axoam y cdepi 3B’53Ky, TeaekoMyHikanii Ta inpopmaTukn»

3arpar

OOcsr BUIATKIB HA OHOBJIEHHS
KOMII FOTEPHOI Ta OPTTEXHIKU

TpH

Komrropuc

35754

35754,0

35754,0

35754,0

MIPOLYKTY

Komm’toTep B KOMITIEKTI 3
MIPOTPaAMHUM 3a0€3MIeUeHHIM

on

JHorosip

MOHITOP

on

Jorosip

Bararo¢ynkiionanbHui
MIPUCTPIi

on

Jorogip

e(EKTHUBHOCTI

CepenHi BUTpaTH Ha
puaOaHHSI KOMIT' I0Tepa B
KOMIUIEKTI 3 IPOrpaMHUM
3a0e31e4YeHHIM

TpH

Haxmangna

20794

20794

20794

20794

CepenHi BUTpaTH Ha
pUI0aHHS MOHITOPY

Haxknanna

6495

6495

6495

6495

CepenHi BUTpaTH Ha
puaOaHHI
0aratoyHKIIOHATHLHOTO
HPUCTPOIO

TpH

Haxknanna

8465

8465

8465

8465

SIKOCTI

PiBeHb OHOBNICHHS
KOMIT FOT€PHOI Ta OPITEXHIKH

%

Po3paxyHKOBI HOKa3HUKH

100

100

100

100

100




